
 

Boostii.fi-saavutettavuusseloste 
Sivustoamme koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (306/2019) 
(https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190306 ), jossa edellytetään, että julkisten 
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Turun kaupunki pyrkii takaamaan Boostii-sivuston 
saavutettavuuden tämän lain mukaisesti. 

Tämä saavutettavuusseloste koskee Boostii.fi-sivustoa.  

Tämän saavutettavuusselosteen laatiminen 
Tämä seloste on laadittu 16.1.2025.  

Sivustomme saavutettavuuden tila 
Saavutettavuusauditointi on vielä kesken. Saavutettavuuspuutteet päivitetään 
saavutettavuusselosteeseen helmikuun 2025 aikana. 
 
Jos palvelu tai sen osa ei ole palvelun käyttäjälle saavutettavassa muodossa ja käyttäjä tarvitsee 
digitaalisen palvelun sisältämät tiedot tai palvelun vaihtoehtoisella tavalla, tulee hänen olla 
yhteydessä Turun kaupungin liikuntapalveluihin. 

Liikunnan palvelukokonaisuus 

Käyntiosoite:  
Blomberginaukio 4 
20720 Turku 
 
Puhelin:  
Asiakaspalvelu 02 262 3232  
boostii@turku.fi  

   

Palaute ja yhteystiedot 
Huomasitko saavutettavuuspuutteen palvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme 
puutteen korjaamiseksi. 

Anna saavutettavuuspalautetta tällä verkkolomakkeella:  

https://opaskartta.turku.fi/eFeedback/fi/Feedback/48/1118 

 

Boostii-sivuston saavutettavuudesta ja palautteiden käsittelystä vastaa Turun kaupunki.  

Lain mukaisena valvontaviranomaisena toimii Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, joka valvoo 
säädettyjen velvollisuuksien ja vaatimusten noudattamista. 



 

 

Täytäntöönpanomenettely 
Jos huomaat sivustollamme saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille.  

Vastauksessamme voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa 
vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautetta Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomiin. 

  

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus@traficom.fi 
puhelinnumero vaihde 029 534 5000 
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Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi  
Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen ja korjaamme havaitut 
saavutettavuuspuutteet mahdollisimman pian. 

 


